АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18  марта  2016 г. № 19

Об отмене постановления от 09.03.2016 года № 12 «Об отмене постановления администрации
Марковского сельсовета Глушковского района Курской области от 18.01.2016 года № 4 « Об
утверждении административного регламента  Администрации Марковского сельсовета
Глушковского района Курской области по предоставлению услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, и ( или) государственная собственность на
которые не разграничена, на территории сельского поселения гражданам для ИЖС, ведения ЛПХ в
границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и К (Ф) Х  для
осуществления К (Ф) Х его деятельности».

Администрация Марковского сельсовета  Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской
области от 09.03.2016 года № 12«Об отмене постановления администрации Марковского сельсовета
Глушковского района Курской области от 18.01.2016 года № 4 « Об утверждении административного
регламента  Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области по
предоставлению услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и ( или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории
сельского поселения гражданам для ИЖС, ведения ЛПХ в границах населенного пункта, садоводства,
дачного хозяйства, гражданам и К (Ф) Х  для осуществления К (Ф) Х его деятельности».

 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела Пирогову
Н.М.

 3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района Курской области С.А.Давиденко